
地
方
法
人
税
法
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
省
令
（

令

和

五

年

財

務

省

令

第

三

十

五

号

）

新
旧
対
照
表

改

正

後

改

正

前

（
仮
決
算
を
し
た
場
合
の
地
方
法
人
税
中
間
申
告
書
の
記
載
事
項
）

（
仮
決
算
を
し
た
場
合
の
地
方
法
人
税
中
間
申
告
書
の
記
載
事
項
）

第
四
条

省

略

第
四
条

同

上

２

法
第
十
七
条
第
一
項
各
号
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
す
る
地
方
法
人
税
中
間
申
告
書
（

２

法
第
十
七
条
第
一
項
各
号
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
す
る
地
方
法
人
税
中
間
申
告
書
（

当
該
申
告
書
に
係
る
修
正
申
告
書
及
び
更
正
請
求
書
（
国
税
通
則
法
（
昭
和
三
十
七
年

当
該
申
告
書
に
係
る
修
正
申
告
書
及
び
更
正
請
求
書
（
国
税
通
則
法
（
昭
和
三
十
七
年

法
律
第
六
十
六
号
）
第
二
十
三
条
第
三
項
に
規
定
す
る
更
正
請
求
書
を
い
う
。
以
下
こ

法
律
第
六
十
六
号
）
第
二
十
三
条
第
三
項
に
規
定
す
る
更
正
請
求
書
を
い
う
。
以
下
こ

の
項
及
び
次
条
第
二
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
含
む
。
）
の
記
載
事
項
及
び
こ
れ
に
添

の
項
及
び
次
条
第
二
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
含
む
。
）
の
記
載
事
項
及
び
こ
れ
に
添

付
す
べ
き
書
類
の
記
載
事
項
の
う
ち
別
表
一
か
ら
別
表
二
付
表
二
ま
で
（
更
正
請
求
書

付
す
べ
き
書
類
の
記
載
事
項
の
う
ち
別
表
一
か
ら
別
表
二
付
表
三
ま
で
（
更
正
請
求
書

に
あ
っ
て
は
、
別
表
一
を
除
く
。
）
に
定
め
る
も
の
の
記
載
に
つ
い
て
は
、
こ
れ
ら
の

に
あ
っ
て
は
、
別
表
一
を
除
く
。
）
に
定
め
る
も
の
の
記
載
に
つ
い
て
は
、
こ
れ
ら
の

表
の
書
式
に
よ
ら
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

表
の
書
式
に
よ
ら
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
地
方
法
人
税
確
定
申
告
書
の
記
載
事
項
）

（
地
方
法
人
税
確
定
申
告
書
の
記
載
事
項
）

第
五
条

省

略

第
五
条

同

上

２

地
方
法
人
税
確
定
申
告
書
（
当
該
申
告
書
に
係
る
修
正
申
告
書
及
び
更
正
請
求
書
を

２

地
方
法
人
税
確
定
申
告
書
（
当
該
申
告
書
に
係
る
修
正
申
告
書
及
び
更
正
請
求
書
を

含
む
。
）
の
記
載
事
項
及
び
こ
れ
に
添
付
す
べ
き
書
類
の
記
載
事
項
の
う
ち
別
表
一
か

含
む
。
）
の
記
載
事
項
及
び
こ
れ
に
添
付
す
べ
き
書
類
の
記
載
事
項
の
う
ち
別
表
一
か

ら
別
表
二
付
表
二
ま
で
（
更
正
請
求
書
に
あ
っ
て
は
、
別
表
一
を
除
く
。
）
に
定
め
る

ら
別
表
二
付
表
三
ま
で
（
更
正
請
求
書
に
あ
っ
て
は
、
別
表
一
を
除
く
。
）
に
定
め
る

も
の
の
記
載
に
つ
い
て
は
、
こ
れ
ら
の
表
の
書
式
に
よ
ら
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

も
の
の
記
載
に
つ
い
て
は
、
こ
れ
ら
の
表
の
書
式
に
よ
ら
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

附

則

１

こ
の
省
令
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

改
正
後
の
地
方
法
人
税
法
施
行
規
則
別
表
一
及
び
別
表
二
の
書
式
は
、
令
和
五
年
四

月
一
日
以
後
に
終
了
す
る
課
税
事
業
年
度
に
係
る
地
方
法
人
税
に
つ
い
て
適
用
し
、
同

日
前
に
終
了
し
た
課
税
事
業
年
度
に
係
る
地
方
法
人
税
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例

に
よ
る
。


